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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

Pracownicy PCPR w Limanowej przeciw przemocy!
Kampania “Niebieska Wstążka!”
Pracownicy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej w dniach od  10 do 25 listopada na znak sprzeciwu wobec
przemocy w rodzinie w związku z kampanią pn.  „Niebieska Wstążka” Kocham! Nie bije!  Pomagam! noszą „Niebieską
Wstążkę”. Ideą tej akcji jest zachęcanie klientów pomocy społecznej do zwrócenia uwagi na problem przemocy w rodzinie,
szkole i otoczeniu.

Ważne jest  wskazanie na możliwość uzyskania specjalistycznej   pomocy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  w
Limanowej. Jest to przede wszystkim pomoc psychologiczna i poradnictwo prawne, a także program korekcyjno-edukacyjny
dla  osób  stosujących  przemoc  w  rodzinie,  mających  trudności  z  kontrolą  emocji  oraz  grupa  wsparcia  dla  osób
doświadczających przemocy w rodzinie powstała w ramach programu terapeutyczno-wspierającego.

Zachęcamy  mieszkańców  Powiatu  Limanowskiego  do  pozyskania  informacji  o  prowadzonych  działaniach  w  zakresie
przeciwdziałania przemocy w rodzinie na miejscu w siedzibie tutejszego Centrum (adres: ul. J. Marka 9, 34-600 Limanowa,
I piętro, budynek A Starostwa Powiatowego w Limanowej, pokój 105, lub dzwoniąc pod numerem (18) 3337912.

Ponadto w ramach kampanii pn. „Niebieska Wstążka” Kocham! Nie bije! Pomagam! w dniu 14 listopada 2016r. odbyło się
spotkanie  szkoleniowe  skierowane  do  kierowników  ośrodków  pomocy  społecznej,  asystentów  rodziny,  pracowników
socjalnych, koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej oraz kuratorów sądowych.

W trakcie spotkania wypracowano wspólne rozwiązania w celu zwiększenia współpracy międzyinstytucjonalnej, wymiany
doświadczeń i dobrych praktyk w zakresie prowadzonych działań dotyczących problematyki przeciwdziałania przemocy w
rodzinie i rodzinnej pieczy zastępczej.

W ramach kampanii w dniu 24 listopada 2016r. odbędzie się spotkanie grupy wsparcia dla osób doświadczających przemocy
w  rodzinie  z  udziałem  funkcjonariusza  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Limanowej.  Ponadto  w  dniu  25  listopada  br.
koordynatorzy rodzinnej pieczy zastępczej, wraz z pedagogiem i psychologiem oraz funkcjonariuszem Komendy Powiatowej
Policji w Limanowej przeprowadzą w Domu Dziecka w Łukowicy zajęcia warsztatowe i prelekcje adresowane do wychowanek
Domu.  Zajęcia  dotyczyć  będą  zagadnień związanych z  przeciwdziałaniem przemocy,  w szczególności  poruszać  będą
problematykę cyberprzemocy.
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